

Agri-Gro Europe A/S

Nissumgårdsvej 10
8660 Skanderborg
CVR-nr. 29408149

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Hans Henrik Ehm Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Agri-Gro Europe A/S
Nissumgårdsvej 10
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29408149
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Hans Bo Hansen, formand
Hans Henrik Ehm Hansen
Kirsten Hansen

Direktion

Hans Henrik Ehm Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i import og salg af vækststimuleringsmidlet Agri-Gro FoliarBlend.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør 369 t.kr., anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		813.819	531.620
Personaleomkostninger	1	(338.111)	(366.062)
Af- og nedskrivninger		<u>(12.394)</u>	<u>(21.218)</u>
Driftsresultat		463.314	144.340
Andre finansielle indtægter		16.273	4.496
Andre finansielle omkostninger		<u>(716)</u>	<u>1.919</u>
Resultat før skat		478.871	150.755
Skat af årets resultat	2	<u>(109.387)</u>	<u>(34.580)</u>
Årets resultat		<u>369.484</u>	<u>116.175</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>369.484</u>	<u>116.175</u>
		<u>369.484</u>	<u>116.175</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.936	38.330
Materielle anlægsaktiver		25.936	38.330
Andre tilgodehavender		24.650	24.650
Finansielle anlægsaktiver		24.650	24.650
Anlægsaktiver		50.586	62.980
Fremstillede varer og handelsvarer		166.164	383.000
Varebeholdninger		166.164	383.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		469.310	319.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.017.739	510.337
Udskudt skat		2.314	2.260
Andre tilgodehavender		1.350	1.350
Tilgodehavender		1.490.713	832.957
Likvide beholdninger		799.763	674.090
Omsætningsaktiver		2.456.640	1.890.047
Aktiver		2.507.226	1.953.027

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.435.923</u>	<u>1.066.439</u>
Egenkapital		<u>1.935.923</u>	<u>1.566.439</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.309	71.904
Skyldige sambeskatningsbidrag		109.441	41.872
Anden gæld		<u>418.553</u>	<u>272.812</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>571.303</u>	<u>386.588</u>
Gældsforpligtelser		<u>571.303</u>	<u>386.588</u>
Passiver		<u>2.507.226</u>	<u>1.953.027</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Transaktioner med nærtstående parter	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.066.439	1.566.439
Årets resultat	0	369.484	369.484
Egenkapital ultimo	500.000	1.435.923	1.935.923

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	328.959	358.864
Andre omkostninger til social sikring	1.840	4.225
Andre personaleomkostninger	7.312	2.973
	338.111	366.062
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	109.441	41.872
Ændring af udskudt skat	(54)	(7.292)
	109.387	34.580

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ehm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Agri-Gro Europe A/S har stillet selvskyldner kaution overfor Ehm Holding ApS. Kautionen omfatter alt Ehm Holding ApS' mellemværende med banken. Ehm Holding ApS' bankgæld udgør pr. 31.12.2018 749 t.kr.

5. Transaktioner med nærtstående parter

Alle transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsmæssige vilkår.
